АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.14 № 1510-А
                                                                г. Барыш                            Экз. №__

Об  установлении размера платы за предоставление
сведений из информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности в 2015 году

В  связи  с   необходимостью  оказания  муниципальной  услуги  по
предоставлению  сведений  из  информационной  системы  обеспечения
градостроительной   деятельности,  относящейся  к  основным  видам
деятельности,  предоставляемых  бюджетным  учреждением  «  Управление
архитектуры и строительства» муниципального образования « Барышский
район»  в пределах муниципального задания, на основании  постановления
Правительства РФ от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении
градостроительной  деятельности»,  Федерального  закона  от  27.07.2010  №
210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг», Приказа Минэкономразвития РФ от 26.02.2007 №57
« Об утверждении Методики определения размера платы за предоставление
Сведений,  содержащихся  в  информационной  системе  обеспечения
градостроительной деятельности»,    а  также в  связи  с  недостаточностью
статистических данных, п о с т а н о в л я е т:

1.   Установить  размеры  платы  за  предоставление  сведений,
содержащихся  в информационной системе  обеспечения градостроительной
деятельности равными максимальным:

1.1.  за  предоставление  сведений,  содержащихся  в  одном  разделе
информационной   системы  обеспечения,  -  в  размере  1000(Одна  тысяча)
рублей;

1.2.  за  предоставление  копии  одного  документа,  содержащегося  в
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, - в
размере 100 (Сто) рублей.
    2.  Бесплатно   сведения,  содержащиеся  в  информационной  системе,
предоставляются  по запросам органов государственной власти РФ, органов
государственной  власти  Ульяновской  области,  органов  местного
самоуправления  муниципального   образования   «  Барышский  район»,
Комитета по управлению муниципальным имуществом  и земельным

отношениям МО « Барышский район», а так же по запросам физических и
юридических лиц, в случаях, предусмотренных федеральными законами.

 3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его
опубликования       (обнародования).

    4.  Контроль  над   исполнением  настоящего
постановления  возложить  на    директора  муниципального
бюджетного учреждения
 «Управление  архитектуры и строительства» С.В.Гаценко.

Глава  администрации
С.В.Кочетков

Е.А.Шибанова
22-9-28